

Název akce:	Tylova, Dánská - úpravy MK
Číslo SOD:	OSMK/SOD/2552/2017/Zem, SMOL/OSMK/109C/236/2017/ZG
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
		583803140	Výrobky lomašské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné žuta (materiálová skupina I/2) přímé OP 2 30 x 20	m	35,000	2 500,00		87 500,00
		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	20,000	146,00		2 920,00
		171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,050	210,00		850,50
		133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,250		844,00	1 899,00
		133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,250		119,00	267,75
		174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	2,000		117,00	234,00
		583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	3,825		302,00	1 155,15
		895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000		1 110,00	1 110,00
		592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	1,000		233,00	233,00
		592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	1,000		269,00	269,00
		592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	1,000		563,00	563,00
		592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	1,000		618,00	618,00
		592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1,000		414,00	414,00
		592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	2,000		357,00	714,00
		552423200	vtoková mříž D400 - 500/500 mm	kus	1,000		4 480,00	4 480,00
		899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000		1 020,00	1 020,00
		721173317	Potrubií kanalizační plastové dešťové systém KG DN 160	m	3,500		634,00	2 219,00
		961044111	Bourání základů z betonu prostého - vjezd do garáží	m3	1,900		2 530,00	4 807,00
		961055111	Bourání základů ž.b.	m3	2,175		5 230,00	11 375,25

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetina místa

Vícepráce	122 648,65 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	122 648,65 Kč
DPH 21%	25 756,22 Kč
ZL celkem vč. DPH:	148 404,87 Kč